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De:

Certiñcación de AutenticidadAsunto:

ArchivoCopia:

En cumplimiento a la resolución No.01-2018, hacemos constar que las Nóminas de
Empleados Fijos, Temporeros, Trámite de Pensión e Interinato correspondiente al mes de
noviembre 2022 y remitidas a los fines de ser publicadas en el Sub-Portal de Transparencia,
son auténticas y representan la información fidedigna de esta institución, hasta la fecha de su
elaboración.

Faustino Sosa Ledesma

Encargado Departamento Recursos Humanos

mm

Calle Rafael Augusto Sánchez No. 89, Ensanche Evaristo Morales, Santo Domingo. D.N., República Dominicana
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Portal web: www.idiaf.gob.do * Correo electrónico: idiaf@Ídiaf.gov.do



INSTITUTO DOMINICANO DE INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS Y FORESTALES- IDIAF

NÓMINA DE EMPLEADOS TEMPOREROS CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2022

No.
Otros Desí Total Dése GeneroNetoIngreso Br Otros Ing. Total Ing. AFP ISR SFSDirección Categoría CargoRegistro Nombre

10,049.50 31,008 78,991,88 f110,000,00 3,157 14,457.62 3,344.00DIRECTORA ADMINISTRATIVA Y Fl 110,000.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CONTRATADOSKIRSYS LAPAIX DE CEDANOi

itfíéfliWÜHii L1t tf -
47,946.07 F5,021.25 12,05460,000.00 60,000.00 1,722 3,486-68 1,824.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ENC. COMPRAS Y CONTRATACIONESCONTRATADOSODALIS AITAGRACIA HENRIQUEZ MORALES3

F1,478 23,522.5025,000.00 718 760,00TECNICO AGROPECUARIO 25,000.00DIRECCION DE INVESTIGACION CONTRATADOSCINOY LUCIANO MARMOLEJOS4
4,069 30,931.50 M35,000.00 1,004.50 1,064.00 2,000-00TECNICO AGROPECUARIO 35,000.00DIRECCION DE INVESTIGACION CONTRATADOSTOMMY SMILLCONTRERAS RAMIREZ5

32,931.50 F1,064.00 2,06935,000.00 35,000.00 1,004,50DIRECCION DE INVESTIGACION CONTRATADOS TECNICO AGROPECUARIOWENDOIY JULIETTE FERNANDEZ CALDERON6
31,931.50 F1,000.00 3,06935,000-00 35,000.00 1,004.50 1,064-00CONTRATADOS TECNICO AGROPECUARIODIRECCION DE INVESTIGACIONDANIELINA FELIZ7

2,069 32,931.50 M1,004.50 1,064.00TECNICO AGROPECUARIO 35,000.00 35,000.00DIRECCION DE INVESTIGACION CONTRATADOSHENRY JOSEL BELTRE DIAZ8
52,967.32 F1,824.00 7,03360,000.00 60,000.00 1,722 3,486,68CONTRATADOS INVESTIGADOR ASISTENTEDIRECCION DE INVESTIGACIONCRISTINA ANTONIA GOMEZ MOYA9

M10,742 64,258.1275,000.00 2,153 6,309.38 2,280.00CONTRATADOS INVESTIGADOR ASISTENTE 75,000,00DIRECCION DE INVESTIGACIONPATRICIO ALEJANDRO MENA PARIAS10
13,600 71,399.51 M8,576.99 2,584,00CONTRATADOS INVESTIGADOR ASOCIADO 85,000,00 85,000.00 2,439.50DIRECCION DE INVESTIGACIONRULY ALBERTO NIN11

31,931.50 M1,004.50 1,064.00 1,000.00 3,069TECNICO AGROPECUARIO 35,000.00 35,000,00DIRECCION DE INVESTIGACION CONTRATADOSLUIS YORDANY RAMIREZ PERRERAS

45,000.00 I X291-S0 I 4',148.33 | 4,368.00 | ̂,521.25 | ̂11,329 | ,33,670.92 | F ,x-^

69S,000.00/'^19,946.50 /^40,952.36/^21,128.0O^ 26,613.2Si^^l08,640.1l' 586,359.89/^
SI 45,000.00CONTRATADOS ING. QUIMICADIRECCION DE INVESTIGACIONANA ELINA URIBE PAGAN

695,000.00 /'TOTAL
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Responsable de la Institución
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